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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81820507A

2. Data e Regjistrimit 20/06/2008
3. Emri i Subjektit XHEMF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja Nr.3,Rruga 
Skenderbej,Pallati Nr.980,Shkalla 1,Ap.37. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve 
civile,turistike,shendetsore,vepra kullimi,sherbime 
komunale,projektimin e objekteve te 
mesiperme,asistence,supervizion dhe ekspertize teknike.
Fatmir Voloti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Voloti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEMF SH.P.K
E-Mail: xhemf@hotmail.it  
Telefon: 0682021736  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-146755-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942875-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021736")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173570-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93623E5-284E-450B-9812-3BEB3D7BF744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2945161-8718-4879-98B3-554D4F401C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779C50D1-643E-45F1-86D4-A70C175F28C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097AC154-11C2-4762-836C-1A99AE7FB20D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35E2F5-D037-42E6-9559-2506B74E0EF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7BF075-0A75-451D-AB56-3905F7956570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7BF075-0A75-451D-AB56-3905F7956570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7889BA9-0D17-4F58-AC99-83A63D9694B6
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850146-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399728-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559667-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Plotesuese 2019-min.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakut 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100E104-36A4-4FDA-8F09-2C72F74EEFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF37CB9B-85FF-46BE-BA88-EE8935C77E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1559FDBF-3524-4811-B41F-7535E3A9B37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F787DF23-17EE-4668-850D-AE4E8CCAFB27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED559189-5EEA-499F-8127-FA019A165D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED559189-5EEA-499F-8127-FA019A165D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEE69C7-B346-47B5-872F-18D0A89EA659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261F884B-D605-4C21-B49E-5AD4F2490F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261F884B-D605-4C21-B49E-5AD4F2490F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20998E3-BE44-43C7-A964-A83BCAA0E322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41930085-6F25-4EEE-9431-0E0EEABBAC74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF7C8F7-B473-4F3F-9E41-2F3B4B4058D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B014F7-7953-438B-88A4-7AA8D3342E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26CC107-4261-4161-9A0C-5DC7EAABA8ED
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27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177503-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
XhemfPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
PFXHEMFFIRMOSUR.pdf
XhemfPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimperdepozitimPF.pdf
VENDIMPERMIRATIMBILANCI.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336957-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
XhemfPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
PFXHEMFfirmosur.pdf
vendimortakuperPF.pdf
XhemfPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418535-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhemf@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Voloti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/01/2007")            u be              ("28/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Voloti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/02/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475013-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2EB1B4-70AA-418E-9A5D-E91CB18D465C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAC8967-1B5C-434C-A8F4-DDBCBD3F2ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264A7313-3325-40DD-BF82-78C6280A80F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA0042-7F2C-47B3-A0C4-9836EE333E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F2FDDD-C895-415A-B0D6-26A9C94F870F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DDBEDD-32C3-419F-B1F0-D485424F9AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8A2CAC-F681-4F3C-9079-48EBFF688FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F0EBB-B571-4A7C-928C-7D8B0FFCDA52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A289C751-7975-46D4-A3C2-7DBE0AA2D60A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC1CA9-FB31-4CF6-AB17-19F7636B68DE
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Lista e Dokumenteve:
XhemfPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
vendimortakufirmosur.pdf
XhemfPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFXHEMFfirmosur.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385EF983-23E0-4A6A-A49D-4BFBC1EC0E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B049BDF3-00E6-49E5-B747-E96D043A7DA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F02C189-284B-4425-8DE8-928137FA1AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3695B9C8-5442-47CD-ACE9-D29A55DD8156

